
所得稅
消 費 與

行 為 稅

特　別

稅　課
小　計 規　費

消費與

行為稅

特別

稅課
小計 規費

行 政 院 主 管 11,427 144,500 155,927 4,062

中 央 銀 行 11,427 144,500 155,927 4,062

經 濟 部 主 管 71,355,284 368,867 71,724,151 14,649,088 81,248 81,248 24,002

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 564,066 2,736 566,802 3,497

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司 70,553,218 366,131 70,919,349 6,240,531 7,788 7,788 2,034

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 238,000 238,000 8,395,756 73,460 73,460 21,968

台灣自來水股份有限公司 9,304

財 政 部 主 管 3,114,024 27,318,597 13,174,700 43,607,321 73,925

中 國 輸 出 入 銀 行 42,554 52,247 94,801 1,685

臺灣金融控股股份有限公司 368,024 2,899,499 3,267,523 49,586

臺灣土地銀行股份有限公司 1,021,212 2,187,181 3,208,393 21,101

財 政 部 印 刷 廠 17,605 17,605 26

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司 1,664,629 22,179,670 13,174,700 37,018,999 1,527

交 通 部 主 管 3,982,834 2,184,958 6,167,792 57,418

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 1,751,333 2,184,675 3,936,008 40,046

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局 5,360

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司 1,210,137 1,210,137 9,280

桃園國際機場股份有限公司 1,021,364 283 1,021,647 2,732

金融監督管理委員會主管 438,455 438,455 44

中央存款保險股份有限公司 438,455 438,455 44

總 計 7,108,285 101,441,794 13,543,567 122,093,646 14,784,537 81,248 81,248 24,002

丁６、 繳　納　各　項　稅　捐

中　　　　　　　央　　　　　　　政　　　　　　　府

營　　業　　總　　支　　出　　部　　分 資　本　支　出　部　分
基　　金　　名　　稱



單位：新臺幣千元

所得稅 土地稅
契

稅
房屋稅

消費與

行為稅

特別

稅課
小　計 規　費 土地稅

契

稅
房屋稅

消費與

行為稅

特別

稅課
小計 規費

7,918 2,939 2,590 13,447 834

7,918 2,939 2,590 13,447 834

4,745,446 16,136 902,637 117,062 608 5,781,889 840,868 127,251 66 11,433 79,402 6 218,158 165,796

1,906,921 16,136 123,279 8,068 608 2,055,012 57,841

1,316,424 421,110 40,487 1,778,021 60,145 1,790 1,790 5

1,351,391 328,235 53,115 1,732,741 699,614 127,251 66 11,433 64,612 6 203,368 95,791

170,710 30,013 15,392 216,115 23,268 13,000 13,000 70,000

1,589,841 210,541 317,338 2,117,720 44,715

1,175 1,512 2,222 4,909 192

985,224 92,032 121,749 1,199,005 10,349

416,515 53,601 186,955 657,071 1,670

181 181 115

186,927 63,396 6,231 256,554 32,389

515,871 266,142 602,910 150 1,385,073 32,018

208,436 47,480 580,495 836,411 341

227,244 25,778 9,350 262,372 12,027

80,191 174,321 6,146 150 260,808 18,319

18,563 6,919 25,482 1,331

1,500 1,450 35,351 38,301 40

1,500 1,450 35,351 38,301 40

6,860,576 16,136 1,383,709 1,075,251 758 9,336,430 918,475 127,251 66 11,433 79,402 6 218,158 165,796

與　規　費　綜　計　表

資　　本　　支　　出　　部　　分

地　　　　　　　　　方　　　　　　　　　政　　　　　　　　　府

營　　　業　　　總　　　支　　　出　　　部　　分



所得稅 土地稅 房屋稅
消費與

行為稅

特別

稅課
小 計 規 費

消費與

行為稅
小 計

行 政 院 主 管 2,596 2,596

中 央 銀 行 2,596 2,596

經 濟 部 主 管 2,189 51 117,195 119,435 302

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 2,189 51 1,995 4,235 302

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 115,200 115,200

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司

財 政 部 主 管 709,330 92,358 3,292 804,980 41,962

中 國 輸 出 入 銀 行 150

臺灣金融控股股份有限公司 709,330 46,408 2,792 758,530 20,612

臺灣土地銀行股份有限公司 45,950 500 46,450 21,200

財 政 部 印 刷 廠

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司

交 通 部 主 管 41,586 41,586

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 41,586 41,586

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司

桃園國際機場股份有限公司

金融監督管理委員會主管

中央存款保險股份有限公司

總 計 750,916 2,189 92,409 123,083 968,597 42,264

註：1.本表未包括代徵營業稅48,608,273千元（包括台灣糖業公司1,327,644千元，台灣中油公司34,390,985千元，台灣電力公司9,673,148千

        2.所得稅合計7,859,201千元，與損益綜計表所列所得稅費用7,753,327千元，差異數105,874千元，係台灣糖業公司所得稅利益之數。

丁６、 繳　納　各　項　稅　捐

營　　業　　總　　支　　出　　部　　分 資 本 支 出 部 分
基　　金　　名　　稱

外　　　　　　　國　　　　　　　政　　　　　　　府



單位：新臺幣千元

所 得 稅 土 地 稅 契　稅 房屋稅
消 費 與

行 為 稅

特　別

稅　課
總　　計 規　費

11,427 7,918 2,939 147,090 2,596 171,970 4,896

11,427 7,918 2,939 147,090 2,596 171,970 4,896

4,872,697 16,202 916,259 71,633,047 486,676 77,924,881 15,680,056

1,906,921 16,136 125,468 572,185 5,339 2,626,049 61,640

1,316,424 421,110 70,603,283 366,131 72,706,948 6,302,715

1,478,642 66 339,668 429,187 115,206 2,362,769 9,213,129

170,710 30,013 28,392 229,115 102,572

3,823,354 1,589,841 210,541 27,728,293 13,177,992 46,530,021 160,602

42,554 1,175 1,512 54,469 99,710 2,027

1,077,354 985,224 92,032 3,067,656 2,792 5,225,058 80,547

1,021,212 416,515 53,601 2,420,086 500 3,911,914 43,971

17,605 181 17,786 141

1,664,629 186,927 63,396 22,185,901 13,174,700 37,275,553 33,916

4,024,420 515,871 266,142 2,787,868 150 7,594,451 89,436

1,792,919 208,436 47,480 2,765,170 4,814,005 40,387

227,244 25,778 9,350 262,372 17,387

1,210,137 80,191 174,321 6,146 150 1,470,945 27,599

1,021,364 18,563 7,202 1,047,129 4,063

1,500 1,450 473,806 476,756 84

1,500 1,450 473,806 476,756 84

7,859,201 6,987,827 16,202 1,397,331 102,770,104 13,667,414 132,698,079 15,935,074

元，台灣自來水公司400,000千元，財政部印刷廠17,000千元，臺灣菸酒公司2,699,727千元，中華郵政公司99,769千元）。

與　規　費　綜　計　表　(續)

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計


